平成 31年３月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号：4386 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月 15 日開催の取締役会におきまして、人事異動を下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．人事異動（平成 31年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

システムソリューション事業部担当
有城 剛

執行役員

システムソリューション事業部長 兼

中部地区事業拡大担当

システムソリューション事業部長 川手 明
システムソリューション事業部

副事業部長

以 上